
 
PERSONES I TALENT 
Planificació i Organització – Vinculació - Vinculació de Gestió de Centres 

 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ D'UNA BORSA DE TREBALL DE 

CARÀCTER ORDINARI DE PROFESSOR/A DE TROMPETA (A1L) PER A LES 

ESCOLES I CONSERVATORIS DE LA DIPUTACIÓ DE TARRAGONA 

(CONVOCATÒRIA 25-010) 

Resultats prova pràctica 
 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

Resultat prova 

pràctica (sobre 

60 punts) 

ALEGRET PEREZ, GISELA ***2121** 38 

CALVO ROYO, RAUL ***9200** 35 

CAMACHO GARCIA, TANIA ***8759** No apta 

GARCIA GARCIA, JOSUÉ ***6946** 34 

GARCIA GARCIA, SAMUEL ***6946** 30 

GIL BLADÉ, JORDI ***0884** 43 

GRAU CLIMENT, ENRIQUE ***3950** No presentat 

HERRUZ PAMIES, CARLOS ***9974** 52 

JUANOS SUNYÉ, JOSEP ENRIC ***2820** No apte 

JULIO LOPEZ, JOAN CARLES ***8808** 37 

MONTAÑEZ MARI, JOHN ***9674** No presentat 

MOROS ESCRIG, ANDREU ***5932** 33 

RAIMUNDO HURTADO, ALBERT ***0428** 54 

SANCHIS ROMERO, ANDREU ***0978** No apte 

URRUTIA FERRÉ, DAVID ***3730** 58 

Aquesta prova té caràcter eliminatori, per la qual cosa les persones que han resultat 

no aptes i les que no s’han presentat no poden continuar en el procés selectiu. 

Prova llengua catalana 

Determinar que la persona aspirant que ha de realitzar la prova de coneixements de 

llengua catalana si no n’acredita el coneixement requerit abans de la realització 

d’aquesta prova és la següent:  

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

Exempció 

examen 

Català 

MOROS ESCRIG, ANDREU ***5932** No 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Judith Sanchez Monzo - DNI ** (SIG) el dia 09/05/2025 a les 13:18:32



 
PERSONES I TALENT 
Planificació i Organització – Vinculació - Vinculació de Gestió de Centres 

 

 i es convocat el 13 de maig de 2025 a les 9 hores a la sala -1.4 del Palau de la 

Diputació de Tarragona (pg. Sant Antoni, núm. 100, Tarragona). 

El resultat d’aquest exercici serà d’APTE/A o de NO APTE/A. Si no es resulta apte/a 

no es podrà continuar en el procés selectiu, en ser el coneixement d’aquesta llengua 

un requisit de participació en el procés. 

 

Test psicotècnic i entrevista 
 

Les persones aspirants que han superat la prova pràctica són convocades per a la 

realització del test psicotècnic: 

Data:  22 de maig de 2025 

Lloc:  Palau de la Diputació de Tarragona - Sala pendent de confirmar (pg. Sant 

Antoni, núm. 100, Tarragona) 

Hora:  9.00 hores 

 
L’entrevista es realitzarà el mateix dia segons l’ordre que es detalla més avall: 

Data:  22 de maig de 2025 

Lloc:  Palau de la Diputació de Tarragona - Sala Persones i Talent (pg. Sant Antoni, 

núm. 100, Tarragona) 

Hora:  11.00 hores 

 

Hora Cognoms, Nom Núm. 
d’identificació 

11.00 h ALEGRET PEREZ, GISELA ***2121** 

11.15 h CALVO ROYO, RAUL ***9200** 

11.30 h GARCIA GARCIA, JOSUÉ ***6946** 

11.45 h GARCIA GARCIA, SAMUEL ***6946** 

12.00 h GIL BLADÉ, JORDI ***0884** 

12.15 h HERRUZ PAMIES, CARLOS ***9974** 

12.30 h JULIO LOPEZ, JOAN CARLES ***8808** 

12.45 h MOROS ESCRIG, ANDREU ***5932** 

13.00 h RAIMUNDO HURTADO, ALBERT ***0428** 

13.15 h URRUTIA FERRÉ, DAVID ***3730** 

Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d’alçada davant el 

diputat delegat de Persones i Talent, en el termini d’un mes des de la seva publicació. 

Tarragona, a data de la signatura electrònica 

 

La secretària de la Comissió de valoració 

Judith Sánchez Monzó 
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